
UCHWAŁA NR XXXVII.144.2013
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2020D na odcinku od mostu w Ujeździe Górnym do miejscowości 

Jarostów

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 120 z późn. zm.)Rada Gminy Udanin uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2020D na odcinku od mostu w Ujeździe Górnym do 
miejscowości Jarostów. 

2.  Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków Budżetu Gminy Udanin 
w 2014 roku w wysokości 25% kosztów całkowitych zadania wynikającym z przeprowadzonego postępowania 
przetargowego jednak nie więcej niż 824.469,50 zł.

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona pod warunkiem otrzymania pozytywnej oceny 
wniosku składanego przez Powiat Średzki do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w latach 2012-
2015. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego 
w § 1 ust. 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą Udanin. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Udanin do podpisania stosownej umowy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: PKGLG-SPZKJ-IXKCB-BFLIT-INCNJ. Podpisany Strona 1




